KOSZTORYS  OFERTOWY

na  wykonanie przebudowy dróg w miejscowości Błeszno

 o długości 603m i szerokości 3 i 4 m.

	Lp.
	Podstawa kosztorysu
	Opis pozycji kosztorysowej
	Jednostka

miary
	Ilość
	Cena

jednostkowa

zł
	Wartość zł

(poz.5x6)

zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR 6

0103-03
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni  żużlowej, żwirowej i tłuczniowej wykonywane mechanicznie, pod warstwy konstrukcyjne  nawierzchni, 

km 0+000 – 0 + 023 x3,00+ 0+000 – 0,580x4,00
	m2
	2389,00
	
	

	2.
	KNNR 6

0113-05
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego (kwarcytowego lub dolomitowego), grubość warstwy 5 cm  - wzmocnienie istniejącej nawierzchni , żużlowej, żwirowej i tłuczniowej km0+000 – 0 + 023 x3,00 + 0+000 – 0,580x4,00
	m2
	2389,00
	
	

	4.
	KNNR 6

0309-02
	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości 

4 cm dla KR 2, km0+000 – 0 + 023 x3,00+ 0+000 – 0,580x4,0
	m2
	2389,00
	
	     

	
	
	
	
	RAZEM
	

	
	
	
	
	PODATEK VAT  22%
	

	
	
	
	
	OGÓŁEM
	


Słownie zł : …………………………………………………………………………..

Wyk czerwiec 2010r.

PRZEDMIAR  ROBÓT

na  wykonanie przebudowy dróg w miejscowości Błeszno

 o długości 603m i szerokości 3 i 4 m.

	Lp.
	Podstawa kosztorysu
	Opis pozycji kosztorysowej
	Jednostka

miary
	Ilość
	Cena

jednostkowa

zł
	Wartość zł

(poz.5x6)

zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR 6

0103-03
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni  żużlowej, żwirowej i tłuczniowej wykonywane mechanicznie, pod warstwy konstrukcyjne  nawierzchni, 

km 0+000 – 0 + 023 x3,00+ 0+000 – 0,580x4,00
	m2
	2389,00
	
	

	2.
	KNNR 6

0113-05
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego (kwarcytowego lub dolomitowego), grubość warstwy 5 cm  - wzmocnienie istniejącej nawierzchni , żużlowej, żwirowej i tłuczniowej km0+000 – 0 + 023 x3,00 + 0+000 – 0,580x4,00
	m2
	2389,00
	
	

	4.
	KNNR 6

0309-02
	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości 

4 cm dla KR 2, km0+000 – 0 + 023 x3,00+ 0+000 – 0,580x3,00
	m2
	2389,00
	
	     

	
	
	
	
	RAZEM
	

	
	
	
	
	PODATEK VAT  22%
	

	
	
	
	
	OGÓŁEM
	


